



Sollentuna den 27 februari 2008

Pressmeddelande

## **VKG avvecklar verksamheter på privatmarknaden utanför Stockholm och övergår till partnerstrategi**

- **Försäljning och installationer på privatmarknaden koncentreras till Storstockholm och partnerstrategi implementeras för övriga Sverige.**
- **Som en konsekvens varslas ca 90 anställda om uppsägning. Sju lokaler i Stockholmsområdet, Eskilstuna, Göteborg och Karlstad avvecklas.**
- **Dotterbolaget Energivärme tar över installation och service samt försäljning av vattenburna system i Stockholm.**
- **Åtgärden beräknas ge effekt från 1 april 2008 och innebär en kostnadsbesparing på 47–50 Mkr på årsbasis. Strukturkostnaderna beräknas uppgå till 3–4 Mkr.**

Värmekyl Grossisten Scandinavia AB (publ.) har under 2007 haft stora lönsamhetsproblem inom den rikstäckande organisationen mot privatmarknaden. De åtgärdsprogram som genomförts under kvartal 3 och 4 2007 har inte gett önskat resultat och VKG är sedan 23 januari 2008 under företagsrekonstruktion. Bolaget avvecklar därför verksamheter utanför Storstockholm och går istället över till partnersamarbeten på övriga orter. Som en konsekvens av detta avvecklar VKG även enheterna för telemarketing i Stockholm och Göteborg.

Totalt varslas ca 90 anställda, varav ca 70 korttids- och timanställda om uppsägning. Fem lokaler i Stockholm, Göteborg och Karlstad avvecklas. Sammantaget beräknas kostnadsreduktionen uppgå till 47–50 Mkr på helårsbasis. Totalt beräknas strukturkostnaderna uppgå till ca 3–4 Mkr.

Försäljningen via fältsäljare mot privatmarknad kommer att fokuseras till Storstockholm. Försäljning till konsumenter i övriga landet kommer fortsättningsvis ske via partner, samtidigt som webb-försäljning och innesäljkår på huvudkontoret i Sollentuna får ökade resurser.

Det helägda dotterbolaget Energivärme i Stockholm AB baserat i Skarpnäck ansvarar från och med 1 mars för all installation och service på privatmarknaden i Storstockholm. Även försäljning av vattenburna system (bergvärme och luft/vatten-värmepumpar) kommer att ske via Energivärme. Installation och service i övriga landet kommer att hanteras via kontrakterade partner.

”Vi har haft mycket svårt att uppnå lönsamhet på privatmarknaden utanför Stockholm”, säger Tom Ekevall Larsen, VD på VKG. ”Ambitionen att verka rikstäckande har varit för hög, det krävs både längre tid och stora marknadsinvesteringar för att lyckas. Nu anpassar vi kostnadskostymen och fokuserar på det område där vi är lönsamma, och inleder samarbeten med lokala partners. Det innebär att vi kan hålla fortsatt hög tillgänglighet för kunderna, samtidigt som vi minskar den fasta kostnadsmassan.”

Värmekyl Grossisten Scandinavia AB är sedan den 24 januari under företagsrekonstruktion. Dotterbolaget Energivärme i Stockholm AB berörs inte av den pågående rekonstruktionen.

För frågor angående pressreleasen vänligen kontakta:

Tom Ekevall Larsen  
VD och Koncernchef  
+46 (0)76 13 52 125